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ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές αποσπάσεις  εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του 
Κράτους (Κεντρική Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) για το σχολικό έτος 2014-2015 και Ανάκληση 
απόσπασης εκπαιδευτικού». 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ.31 παρ. 1,2 και 6 του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 71Α΄).   

2. Τις διατάξεις του αρ.39 παρ.2 και αρ.46 παρ.1στ’ του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24Α’/30-01-2013) «Οργάνωση και 

λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 

Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του αρ.6 παρ.6 του Ν. 2740/99 «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

186Α΄). 

4. Τις διατάξεις του αρ.31 του Ν.1946/1991 «Γενικά Αρχεία του Κράτους και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 69Α’), σε 

συνδυασμό με το αρ.8 του Ν.1946/1991, όπως τροποποιήθηκε με το αρ. 11 του Ν.3391/2005 «Διεθνές 

Πανεπιστήμιο της Ελλάδος και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 78Α’). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 2 της απόφασης αρ. 94654/ΣΤ5/19-06-2014 «Καθορισμός αρμοδιοτήτων 

στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο 

Κουκοδήμο» (ΦΕΚ 1618/τ.Β΄/19-06-2014).  

6. Την 95304/Δ1/19-06-2014 εγκύκλιο της Γενικής Διεύθυνσης Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. «Πρόσκληση εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων σε υπηρεσίες και φορείς 

αρμοδιότητας του ΥΠΑΙΘ κατά το σχολικό έτος 2014-2015. 

7. Το αρ.218/31-07-2014 έγγραφο της Εφορείας των Γενικών Αρχείων του Κράτους με το οποίο διαβιβάστηκε το 

απόσπασμα πρακτικού της 4ης /30-07-2014 συνεδρίασης της Εφορείας των Γενικών Αρχείων του Κράτους. 

8. Την αρ. 8η/2014 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Δ.Ι.Π.) της 

Κεντρικής Υπηρεσίας του ΥΠΑΙΘ. 
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9. Την αρ.πρωτ.123822/ΙΖ/01-08-2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας και 

Β/θμιας εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους (Κεντρική Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) για το 

σχολικό έτος 2014-2015».  

10. Τις σχετικές αιτήσεις με δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Αποσπούμε συμπληρωματικά μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό 

έτος 2014-2015, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους 

(κεντρική υπηρεσία και περιφερειακές υπηρεσίες) κατά περίπτωση, ως ακολούθως: 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΓΑΚ 

1 156473 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΥΠΑΚΟΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

2 148425 ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

3 209437 ΓΚΛΑΒΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

4 164145 ΠΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

5 609882 ΚΟΚΚΟΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

6 167552 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

7 222299 ΜΑΝΙΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

8 702685 ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.28 

ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓ. 
ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΑΡΧ. 
ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

9 213869 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

10 578946 ΛΩΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

11 219055 ΚΟΡΤΙΜΑΝΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΗΣ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΩΝ Γ.Α.Κ. 

12 194321 ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧ.  
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

13 618574 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

14 159376 ΜΠΑΝΤΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Γ.Α.Κ.- ΙΣΤ. ΑΡΧ. 
ΚΡΗΤΗΣ 

15 175598 ΝΤΡΟΥΜΠΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

Γ.Α.Κ.- Ν. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

16 189567 ΣΚΛΗΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

17 219800 ΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΡΤΑΣ 

18 615941 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝIA ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΑΡΤΑΣ 

19 604658 ΧΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Γ.Α.Κ.- Ν. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

20 191539 ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
Γ.Α.Κ.- Ν. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

21 201024 ΓΟΥΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΔΡΑΜΑΣ 

22 175387 ΘΩΜΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Γ.Α.Κ. - Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ 

23 217783 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Γ.Α.Κ.- Ν. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

24 700645 ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25 169711 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 

26 228020 ΜΟΥΖΙΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 



27 214639 ΣΙΔΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

28 194299 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

29 196704 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤANTINOΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΙΛΚΙΣ 

30 208034 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

31 702969 ΖΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Γ.Α.Κ.- Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ 

32 188528 ΣΤΕΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

33 617294 ΚΟΜΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

34 167991 ΝΑΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

35 226726 ΠΑΝΤΩΣΤΗ ΔΑΦΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

36 224874 ΓΚΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Γ.Α.Κ.- Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 

37 571999 ΝΤΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Γ.Α.Κ.- Ν. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

38 216188 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ-ΤΕΙ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

39 159239 ΚΙΟΣΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΠΕΛΛΑΣ 

40 155998 ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Γ.Α.Κ.- Ν. ΣΑΜΟΥ 

41 184820 ΚΟΥΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

42 197341 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

43 701731 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ 
Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ Γ.Α.Κ.- Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

44 220135 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.17 

ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ-
ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ-
ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-
ΑΛΙΕΙΑΣ-
ΓΕΩΡΓ.ΜΗΧΑΝΩΝ 
ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ - 
ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ-
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓ. 
ΕΚΜΕΤΑΛ-
ΘΕΡΜΟΚΗΠ. 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΘ/ΜΙΑΣ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

45 197483 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΠΟΡΟΥ 

46 167438 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

47 220860 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 
Γ.Α.Κ.- ΤΟΠ. ΑΡΧ. 
ΥΔΡΑΣ 

 

2. Ανακαλούμε την απόσπαση του παρακάτω εκπαιδευτικού ύστερα από αίτησή του: 

 

1 225026 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ11 
ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

Γ.Α.Κ. 
Ν.ΚΟΖΑΝΗΣ                                        

 

Oι Προϊστάμενοι των οικείων Διευθύνσεων και Γραφείων Π.Ε. & Δ.Ε. στους οποίους κοινοποιείται η παρούσα, 

παρακαλούνται να ενημερώσουν σχετικά τους ενδιαφερόμενους. 

 
                                           Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

                                      ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
 
 
 
 



 
        Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού  
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γεν. Γραμματέα 
4. Δ/νση Βιβλιοθηκών και Γενικών Αρχείων, Τμήμα Γ΄ 
5. Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ 
7. Δ/νση Μηχανοργάνωσης 
8. Γραφείο Ενημέρωσης Πολιτών 

 
 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

 
1.Οι αναφερόμενοι στην απόφαση εκπαιδευτικοί δια των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης. 
 
2. ΑΡΧΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

 Κεντρική Υπηρεσία ΓΑΚ, Δάφνης 61, ΤΚ 154 52, Ψυχικό- Αθήνα 

 ΓΑΚ-Ν. Αιτωλ/νιας, Πρώην Στρατόπεδο Καψάλη, ΤΚ 302 00, Μεσολόγγι 

 ΓΑΚ-Ν. Αργολίδας, Β. Χάλη 12, Τ. Θ. 119, ΤΚ 211 00, Ναύπλιο  

 ΓΑΚ-Ν. Αρκαδίας, Σ. Καρύδη & Ομήρων, ΤΚ 221 00, Τρίπολη 

 ΓΑΚ-Ν. Άρτας, Β’Παρ/λος Περιφ. Οδού, Τ.Θ. 125, ΤΚ 47 100, Άρτα 

 ΓΑΚ-Ν. Αχαΐας, Μαιζώνος 174 & Κοραή, ΤΚ 262 21 Πάτρα 

 ΓΑΚ-Ν. Γρεβενών, Διοικητήριο, ΤΚ 511 00, Γρεβενά 

 ΓΑΚ-Ν. Δράμας, 1ης Ιουλίου 1, ΤΚ 661 00, Δράμα 

 ΓΑΚ-Ν. Δωδ/νήσου, Αριστοτέλους 1A, Μεσαιωνική Πόλη, ΤΚ 851 00, Ρόδος 

 ΓΑΚ-Ν. Έβρου, Εμπορίου 7 & Αρκαδιουπόλεως, ΤΚ 681 00, Αλεξανδρούπολη 

 ΓΑΚ-Ν. Ευβοίας, Τζαβέλλα 5, ΤΚ 341 00, Χαλκίδα  

 ΓΑΚ-Ν. Ευρυτανίας, Ψαρών 1, ΤΚ 361 00 Καρπενήσι 

 ΓΑΚ-Ν. Ζακύνθου, Πλατεία Διονυσίου Σολωμού, ΤΚ 291 00, Ζάκυνθος 

 ΓΑΚ-Ν. Ηλείας, Θεμιστοκλέους και Γυμνασιάρχου Δούκα 7, ΤΚ 271 00, Πύργος 

 ΓΑΚ-Ν. Ημαθίας, Ολγάνου 23, ΤΚ 591 00, Βέροια 

 ΓΑΚ-Ν. Ηρακλείου, Μονή Καρδιωτίσσης 30, Τ.Θ. 1274, ΤΚ 711 10, Ηράκλειο  

 ΓΑΚ-Ιστ. Αρχείο Ηπείρου, Δ. Φιλοσόφου & Γλυκήδων, ΤΚ 452 21, Ιωάννινα 

 ΓΑΚ-Ν. Καβάλας, Μητροπόλεως 1 & Παλαιολόγου, Τ.Θ. 1158, ΤΚ 654 03, Καβάλα 

 ΓΑΚ-Ν. Καρδίτσας, Τέρμα Επτανήσου, ΤΚ 431 00, Καρδίτσα 

 ΓΑΚ-Ν. Καστοριάς, Μεγάλου Αλεξάνδρου, Διοικητήριο, Τ.Θ. 209, ΤΚ 521 00, Καστοριά  

 ΓΑΚ-Ν. Κέρκυρας, Παλαιό Φρούριο, ΤΚ 491 00, Κέρκυρα 

 ΓΑΚ-Ν. Κεφαλονιάς, Γερμενή & Κοντομιχάλου, ΤΚ  281 00, Αργοστόλι  

 ΓΑΚ-Ν. Κιλκίς, Πλάτωνος 16, Τ.Θ. 152, ΤΚ 611 00, Κιλκίς  

 ΓΑΚ-Ν. Κοζάνης, Δωδεκανήσου 18, ΤΚ 501 00, Κοζάνη 

 ΓΑΚ-Ν. Κορινθίας, Αγίου Νικολάου 17α, ΤΚ 201 00, Κόρινθος 

 ΓΑΚ-Ιστ. Αρχείο Κρήτης, Ι. Σφακιανάκη 20, ΤΚ 731 34, Χανιά 

 ΓΑΚ-Ν. Κυκλάδων, Πλατεία Μιαούλη, ΤΚ 841 00, Ερμούπολη, Σύρος  

 ΓΑΚ-Ν. Λακωνίας, Βρασίδου 174, ΤΚ 231 00, Σπάρτη 

 ΓΑΚ-Ν. Λάρισας, Σκαρλάτου Σούτσου 10, ΤΚ 412 22,  Λάρισα 

 ΓΑΚ-Ν. Λασιθίου, Αναπήρων Πολέμου 3, TK 724 00, Νεάπολη 

 ΓΑΚ-Ν. Λέσβου, 8ης Νοεμβρίου 21-23, TK 811 00, Μυτιλήνη 

 ΓΑΚ-Ν. Λευκάδας, Στράτου Θ 1, TK 311 00, Λευκάδα 

 ΓΑΚ-Ν. Μαγνησίας, Μαγνήτων 141 και Σπ. Σπυρίδη, Τ.Θ.1291, TK 381 10, Βόλος 

 ΓΑΚ-Ιστ. Αρχείο Μακεδονίας, Αλ. Παπαναστασίου 21, Τ.Θ. 18001, TK 546 39, Θεσ/νίκη 

 ΓΑΚ-Ν. Μεσσηνίας, Υπαπαντής 36, TK 241 00, Καλαμάτα 

 ΓΑΚ-Ν. Ξάνθης, Βενιζέλου 30, TK 671 00, Ξάνθη 

 ΓΑΚ-Ν. Πέλλας, Λεωφόρος Φιλίππου 38, TK 582 00, Έδεσσα 

 ΓΑΚ-Ν. Πιερίας, Προύσσης 10, TK 601 00, Κατερίνη 

  ΓΑΚ-Ν. Πρέβεζας, Καραμάνη 1, TK 481 00, Πρέβεζα 

 ΓΑΚ-Ν. Ρεθύμνου, Κων. Σάθα 18, Τ.Θ. 154, ΤΚ 741 00, Ρέθυμνο  

 ΓΑΚ-Ν. Ροδόπης, Δ. Μπλέτσα 19, ΤΚ 691 00, Κομοτηνή 

 ΓΑΚ-Ν. Σάμου, Κτίριο Παλαιών Φυλακών, ΤΚ 831 00, Σάμος 

 ΓΑΚ-Ν. Σερρών, Δημ. Υψηλάντη 1, ΤΚ 621 23, Σέρρες 

 ΓΑΚ-Ν. Τρικάλων, Κολοκοτρώνη 13, ΤΚ 421 00, Τρίκαλα 

 ΓΑΚ-Ν. Φθιώτιδας, Αινιάνων 6, ΤΚ 351 00, Λαμία 

 ΓΑΚ-Ν. Φλώρινας, Αβέρωφ 36, ΤΚ 531 00, Φλώρινα 



 ΓΑΚ-Ν. Φωκίδας, Παπαχρήστου 25 και Κορδώνη, ΤΚ 331 00, Άμφισσα 

 ΓΑΚ-Ν. Χαλκιδικής, , Β. Φραντζή 9, Τ.Θ 60, ΤΚ 631 00, Πολύγυρος Χαλκιδικής  

 ΓΑΚ-Ν. Χίου, Κοραή 2, ΤΚ 821 00, Χίος 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Αγιάς, Μεταξοχώρι Αγιά, ΤΚ 400 03, Λάρισα 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Αίγινας, Σχολείο Βαθύ 1, Τ.Θ 67, ΤΚ 180 10, Αίγινα 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Αιγίου, Ζωοδόχου Πηγής 129, ΤΚ 251 00, Αίγιο 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Δημητσάνας, Βιβλιοθήκη, ΤΚ 220 07, Δημητσάνα 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Ιθάκης, Βαθύ, ΤΚ 283 00, Ιθάκη  

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Κυθήρων, Χώρα Κυθήρων, ΤΚ 801 00, Κύθηρα  

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Λέρου, Πλάτανος, ΤΚ 854 00, Λέρος 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Λεωνιδίου, Δημαρχείο, ΤΚ 223 00, Λεωνίδιο 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Λίμνης, ΤΚ 340 05, Λίμνη Ευβοίας 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Νάξου, Κτήριο Σχολής Ουρσουλινών, ΤΚ 843 00, Νάξος 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Παξών, Μαγαζιά, ΤΚ 490 82, Παξοί 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Παραμυθιάς, Διοικητήριο, ΤΚ 462 00, Παραμυθιά 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Πόρου, Κτήριο Συγγρού, ΤΚ 180 20, Πόρος 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Σαλαμίνας, Μεγ. Αλεξάνδρου 29,  ΤΚ 189 00, Σαλαμίνα 

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Σπετσών, Ιερά Μονή Αγίου Νικολάου Σπετσών, ΤΚ 180 50, Σπέτσες  

 ΓΑΚ-Τοπ. Αρχείο Ύδρας, ΤΚ 180 40, Ύδρα 

 
 
3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς)  
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας Δώρου 9 Ομόνοια, 104 32 ΑΘΗΝΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας Μεσογείων 448, 153 42 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας Μάκρης 3, 122 41 ΑΙΓΑΛΕΩ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δ΄ Αθήνας Καλαμακίου 97, 174 55 ΑΛΙΜΟΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής  Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4, (1ος όρ.), 153 54 ΠΑΙΑΝΙΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής Περσεφόνης 19, 192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά Καραολή & Δημητρίου 50, 185 32 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Θεσσαλονίκης Κατσιμίδη & Μήλου 33, 546 38 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Θεσσαλονίκης Κολοκοτρώνη 22, 564 30 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας Τραuλαντώνη 2, 302 00 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας Αμυμώνης 7Β, 211 00 ΝΑΥΠΛΙΟ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας Πλ. Αγ. Δημητρίου 4, 221 00 ΤΡΙΠΟΛΗ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας Περιφερειακή Οδός, 471 00 ΑΡΤΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας Γούναρη 217, 261 10 ΠΑΤΡΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας Αισχύλου & Οδυσσέως,321 00 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών Διοικητήριο Κ. Ταλιαδούρη, 511 00 ΓΡΕΒΕΝΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας Διοικητήριο, Γραφείο 430, 661 00 ΔΡΑΜΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου Γεωργίου Μαύρου 2, Ζέφυρος- 4ο ς  όροφος,  851 00 ΡΟΔΟΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου   Δήμητρας 19, 681 00 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας Ιατρίδου 8, 341 00 ΧΑΛΚΙΔΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας Α. Κατσαντώνη 2, 361 00 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου Λομβάρδου 78, 291 00 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας Εθν. Αντιστάσεως 17, 271 00 ΠΥΡΓΟΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας Μητροπόλεως 44, 59100 ΒΕΡΟΙΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου Μεταξοχωρίου 15, 713 04  ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας Κύπρου 60, 461 00 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων Λουκή Ακρίτα & Φιλικής Εταιρείας 15Α  , 45444 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας Εθν. Αντίστασης 20, 651 10 ΚΑΒΑΛΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας Πλαστήρα 56, 431 00 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς Καραολή 10, 521 00 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 2ο χλμ. Εθνικής Πέλεκα-Αλεπού, 491 00 ΚΕΡΚΥΡΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας Μαζαράκη 2, 281 00, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ   

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς Αγ. Γεωργίου 1, 61100 ΚΙΛΚΙΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης Διοικητήριο, 501 00 ΚΟΖΑΝΗ 



Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας Κολοκοτρώνη 52, 201 00 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων Ι Λαυρεντίου Ράλλη 6, 841 00 ΣΥΡΟΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας Λακωνίας, 2ο χλμ.  Ε.Ο. Σπάρτης-Γυθείου, 231 00 ΣΠΑΡΤΗ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας Δήμητρας & Γαριβάλδη 10, 412 21 ΛΑΡΙΣΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου Διοικητήριο, 721 00 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου Αγ. Συμεών 17, 811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λευκάδας Καραβέλα 11, 311 00 ΛΕΥΚΑΔΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας Γ. Καρτάλη 74, 383 33 ΒΟΛΟΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας Διοικητήριο 6ο ς  όροφος, 241 00 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης Μπρωκούμη 30, 671 00 ΞΑΝΘΗ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας Εγνατίας 91, 582 00 ΕΔΕΣΣΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας Π. Τσαλδάρη 8, 601 00  Κατερίνη 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας Περδικάρη 1, 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνης Γ. Χατζηδάκη 23, 741 00 ΡΕΘΥΜΝΟ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης Στ. Κυριακίδη 91, 691 00 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου Κανάρη 8 & Νταέλ , 831 00 ΣΑΜΟΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών Κερασούντος 2,  621 10 ΣΕΡΡΕΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων Μ. Μπότσαρη 2, 421 00 ΤΡΙΚΑΛΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας Κύπρου 87, 351 00 ΛΑΜΙΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας Διοικητήριο, 531 00 ΦΛΩΡΙΝΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας Επίσκοπου Φιλοθέου 20, 331 00 ΑΜΦΙΣΣΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 22ας Απριλίου 1, 631 00 ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων Δωδεκανήσου 8β, 731 32 ΧΑΝΙΑ 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου Οινοπίωνος 1, 821 00 ΧΙΟΣ 

 
 
4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς) 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Α’ Αθήνας Κηφισίας 16, 115 26, ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ  

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Αθήνας Μεσογείων 324, 153 41 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας Θηβών 401, 122 43 ΑΙΓΑΛΕΩ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ’ Αθήνας Ομήρου 34, 171 21 Ν. ΣΜΥΡΝΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11, 153 44 ΓΕΡΑΚΑΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής Ρήγα Φεραίου 70, 192 00 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά Ελευθ. Βενιζέλου 35, 185 32   ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α’ Θεσσαλονίκης Σαπφούς 44, 546 27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β’ Θεσσαλονίκης Κολοκοτρώνη 22, 564  30 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας Κύπρου 20, 302 00 ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας Αμυμώνης 7, 211 00 ΝΑΥΠΛΙΟ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας Πλ. Αγ. Δημητρίου 4, 221 00 ΤΡΙΠΟΛΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας Περιφερειακή Οδός & Καραολή 1, 471 00 ΑΡΤΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας Γιαννιτσών 5 και Ηπείρου, 262 23 ΠΑΤΡΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας Φίλωνος, Διοικητήριο, 321 00 ΛΕΙΒΑΔΙΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών Κ. Ταλιαδούρου, Τέρμα Διοικητήριο, 511 00 ΓΡΕΒΕΝΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Δράμας Δράμας, 1ης Ιουλίου 1, Διοικητήριο, 661 00 ΔΡΑΜΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου Κλαυδίου Πέππερ, Ζέφυρος, 851 00 ΡΟΔΟΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου Δήμητρας 19, 681 00 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας Κριεζή 16, 341 00 ΧΑΛΚΙΔΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας Κατσαντώνη 2, 361 00 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου Φιλικών 1, 291 00 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας Μανωλοπούλου 31, 271 00 ΠΥΡΓΟΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας Δημ. Μούμογλου 1, 591 00 ΒΕΡΟΙΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου Μονοφατσίου 8,  712 01 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας Ευροίας 1, 461 00 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων Ανεξαρτησίας 146 Α, 454 44 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας Τ.Θ. 1152, 651 10 ΚΑΒΑΛΑ   



Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας Αθ. Διάκου 15, 431 00 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς Καραολή 10, 521 00 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας Μάμαλοι- Αλεπού, 491 00 ΚΕΡΚΥΡΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας Μαζαράκη 2, 281 00 ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 21ης Ιουνίου 141, 611 00 ΚΙΛΚΙΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης Διοικητήριο, 501 00 ΚΟΖΑΝΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας Νοταρά 123, 201 00 ΚΟΡΙΝΘΟΣ  

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων Λιβάδια-Μάννα, 841 00 ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ, ΣΥΡΟΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας 
Διοικητήριο-2ο χλμ  Εθν. Οδού Σπάρτης – Γυθείου,                   
231 00 ΣΠΑΡΤΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας Καλλιθέας 11, 412 22 ΛΑΡΙΣΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου Διοικητήριο, 721 00 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου Γ. Μούρα 10 , 811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λευκάδος Καραβέλα  11, 311 00 ΛΕΥΚΑΔΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας Συγκρότημα Μουρτζούκου, 382 21 ΒΟΛΟΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας Διοικητήριο, 241 00 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης Διοικητήριο,  671 00 ΞΑΝΘΗ  

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας Εγνατίας 91, 582 00 ΕΔΕΣΣΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας Κ. Καριωτάκη 2, 601 00 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας Κολοκοτρώνη (Περιοχή Νοσοκομείου), 481 00 ΠΡΕΒΕΖΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνης Καλλιρόης Παρρέν-Σιγανού 4, 741 00 ΡΕΘΥΜΝΟ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης Στ. Κυριακίδη 91, 691 00 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου Κανάρη 8 & Νταέλ, 831 00 ΣΑΜΟΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών Κερασούντος 2, 621 10 ΣΕΡΡΕΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων Μ. Μπότσαρη 2, 421 00 ΤΡΙΚΑΛΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας Κύπρου 85, 351 00 ΛΑΜΙΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας Διοικητήριο, 531 00 ΦΛΩΡΙΝΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας Γιδογιάννου 31, 331 00 ΑΜΦΙΣΣΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής Γαληνού 23, 631 00 ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων Γιαμπουδάκη 32, 731 34 ΧΑΝΙΑ 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου Πολυτεχνείου 13, 821 00 ΧΙΟΣ 

 


